議案第１０５号

仮称杉並区立高円寺地域小中一貫教育校及び併設１施設建設給排水衛生設備

工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

平成２８年１１月１７日

             提出者 杉並区長   田  中    良

仮称杉並区立高円寺地域小中一貫教育校及び併設１施設建設給排水衛生設備

工事の請負契約の締結について

仮称杉並区立高円寺地域小中一貫教育校及び併設１施設建設給排水衛生設備工事

施行のため、下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  仮称杉並区立高円寺地域小中一貫教育校及び併設１施設建設

給排水衛生設備工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 の 金 額  金３３８，０４０，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区高円寺南五丁目６番９号

吉田・ユ－ダイ 建設共同企業体

構成員（代表者）

杉並区高円寺南五丁目６番９号

吉田設備工業 株式会社

代表取締役  安 澤 勝 志

構成員

杉並区松ノ木二丁目２０番４号

株式会社 ユーダイ

代表取締役  吉 原 晴 夫

（提案理由）

仮称杉並区立高円寺地域小中一貫教育校及び併設１施設建設のため、給排水衛生

設備工事を施行する必要がある。

資料

1. 工 事 場 所 杉並区高円寺北一丁目4番

2. 工 期

3. 給 水 設 備

4. 給 湯 設 備

5. 排 水 設 備

6. 消 火 設 備 屋内消火栓設備、連結送水設備、連結散水設備の設置

7. 衛生器具設備 衛生陶器類、水栓類等の設置

8. ガ ス 設 備 低圧ガス　引込管200A

9. 支 出 科 目 平成28年度 　 一般会計

平成29年度

平成30年度

債務負担行為

債務負担行為

建物内汚水・雑排水分流式、屋外にて合流後、公共下水道へ放流

(２)雑用水

　雨水を地下ピットに貯留し、加圧給水ポンプにて大小便器
洗浄水、校庭散水等に利用

ガス瞬間式又は電気温水器による個別給湯

 教育費　中学校費　学校施設整備費　工事請負費

 教育費　小学校費　学校施設整備費　工事請負費

 保健福祉費　児童福祉費　児童福祉施設整備費　工事請負費

　敷地西側より新設引込管75Aにて、直結・増圧給水及び受水
槽系統にて各所に給水を行う。
　敷地東側既設引込管75Aを50Aに変更し、増圧給水ポンプに
てプールに給水を行う。

仮称 杉並区立高円寺地域小中一貫教育校及び併設１施設建設給排水衛生設備工事仮称 杉並区立高円寺地域小中一貫教育校及び併設１施設建設給排水衛生設備工事仮称 杉並区立高円寺地域小中一貫教育校及び併設１施設建設給排水衛生設備工事仮称 杉並区立高円寺地域小中一貫教育校及び併設１施設建設給排水衛生設備工事

工事概要工事概要工事概要工事概要

契約締結の翌日から平成31年2月28日まで

(１)上水